
45 1 rue Germain-Pilon - 18e

Valerio LEONI Peinture - Dessin - 01 42 23 06 71

47  12 rue Germain-Pilon - 18e

Marie-France BRUNEL Peinture - 06 28 34 13 02

48 12 rue Germain-Pilon - 18e

François MADRE Peinture - 09 80 65 47 85

51  11 rue Robert-Planquette - 18e

France THUET Peinture - 01 46 06 69 96

Paule PARIENTE Peinture - 06 89 67 92 22

52 11 Passage Lathuille - Atelier Argile et Création

VALOU Peinture - 06 85 14 85 55

53  49 rue de Douai - 9e

HINK Peinture - Dessin - 06 61 42 96 67

54 73 rue J-B-Pigalle - code 201b4 inter7  

Alexandre BRIGANTI Peinture - 01 45 26 98 03

55 54 rue J-B-Pigalle - Maison des Associations - 9e

GABIN Peinture - Collage - 01 43 71 42 40

Rebecca GRUEL Peinture - 01 42 01 86 17

Gérard Etienne MATHEY Peinture - Coll age - 06 70 52 32 68

Georges MIGNARD Peinture - 01 48 78 57 26

57  33 avenue Trudaine - 9e

Isabelle DUBOSC Peinture - Dessin - 06 62 55 05 55

58 53 Rue Rodier - 9e

JAKO Peinture - 06 08 42 35 38

XICA Peinture - 06 14 81 31 79

59 26 rue du Delta - 9e

MARBLEU Peinture - Sculpture - 01 42 85 24 34

60 8-10 rue du Delta - 9e

Séverine BOURGUIGNON Arts plastiques - 06 13 41 63 89

61  187 rue du Faubourg-Poissonnière - 9e

Patrick PINON Peinture - Gravure - 01 48 78 22 73

62 169 rue du Faubourg-Poissonnière - 9e

Ziya AYDIN Peinture - Vitrail - +3 36 76 66 02 08

63 55 rue de Rochechouart - 9e

BERJOAN Peinture - 06 50 40 84 78

64 30 rue de Bellefond - 9e

Piercarlo FODDIS Peinture - Dessin - 06 67 13 93 93

65 3 rue de l'Agent-Bailly - La cour des miracles - 9e

Michele BOURDET Peinture - Gravure - 06 07 56 34 51

CABARET Peinture - Dessin - 06 52 52 65 50

Claudine FOURNIER Peinture - 06 07 69 95 78

66 8 rue Milton - l'Œil du Huit - 9e

Emmanuelle GUTIERRES REQUENNE 
Peinture - Sculpture - 06 77 92 98 24

CEHEL Peinture - Dessin - 06 84 46 62 55

Jean VILLALARD Peinture - Sculpture - 06 07 34 22 22

67  16 rue Choron - 9e

Nathalie BOURGEY-BIRON Peinture - Dessin - 06 10 05 06 86

68 7 rue Saint-Lazare - 9e

Anne-Sylvie HUBERT Peinture - Dessin - 06 77 10 81 90

69 11 rue Saint-Lazare - 9e

Guillaine QUERRIEN Peinture - Gravure - 01 48 74 96 56

70  42 rue Notre-Dame-de-Lorette - 9e

Paule POINTREAU Peinture - Dessin - 06 77 19 85 38

71  42 rue Blanche - 9e

Brigitte CHEMIER-MONTET Peinture - 06 71 38 62 28

Martine RABBATH Peinture - 06 84 87 18 30

Peinture - Dessin - Gravure - Collage 

 1  52 rue Ordener - 18e

Jérémie BALDOCCHI Peinture - 06 88 54 59 53

3  84 rue Marcadet - 18e

Amélie JARDEL LECŒUR Peinture - 06 62 94 77 50 

4  82 rue Marcadet - 18e

Manuela LUCHTMEIJER Peinture - Dessin - 06 15 25 23 60

6  98 rue Marcadet - Atelier céramique Pilos 

Stratos FOKADELIS Céramique - Peinture - 01 42 59 07 82

John TIERNEY Peinture - Dessin - +3 06 97 95 43 93 3

7  9 rue Duc - UVA - 18e

Anita BEN MOHAMED Peinture - Dessin - 06 20 63 04 01

Sylvie GUEZENNEC Peinture - 06 37 59 42 44

Valérie HEURTAUT Sculpture - Peinture - 06 27 26 05 89

Stéfanie HEYER Peinture - Gravure - 06 68 50 78 32

Julia KEÏKO Peinture - Dessin - 01 48 30 51 05

8  55 rue du Mont-Cenis - 18e

Nicolas VINEL Peinture - 06 32 46 55 69

9  105 rue Marcadet - Atelier l'Esquisse 

Vincent CHARRA Gravure - Peinture - 01 42 58 07 28

10  6 rue de Trétaigne - 18e

Evelyne PONÇON Mosaïque - Peinture - 06 63 49 50 13

11  12 rue de Trétaigne - 18e

Catherine BARSACQ Peinture - Gravure - 01 42 85 31 74

François DUBOIS Céramique - Gravure - 01 46 06 94 26

12  45 avenue Junot - 18e

BONZOM Peinture - Installation - 06 81 09 89 98

14  38 rue Feutrier - 18e

Mary-Ann BEALL Peinture - Installation - 06 71 21 16 15

15  40 rue Feutrier - 18e

Franck PAGLIERI Peinture - Photographie - 06 98 83 37 37

17  15 rue Muller - 18e

Anne MOREAU Peinture - Gravure - 06 20 10 17 58

MAY SG Peinture - Sculpture - 06 36 97 38 42

19  17 rue André-del-Sarte - 18e

Béatrice KNOCH Peinture - Création bijoux - 01 42 57 97 09

22 11 rue d’Orsel - Atelier V. Olivier - 18e

Donna FLANDRIN Peinture - Graphisme - 06 63 67 26 81

Eliska STEPANKOVA Peinture - Dessin - 06 61 65 55 99

23 11 rue d’Orsel - Atelier d’Orsel - 18e

Frédéric ARDIET Peinture - Mosaïque - 01 42 54 64 56
« Lauréat des Émiles 2012 »

Hernando HERRERA Peinture - Dessin - 06 63 52 19 45

Daphné MASSENET Peinture - Dessin - 06 76 04 61 48

Isabelle de PAVANT Peinture - Dessin - 01 42 54 80 52

Sophie PONS de PAVANT Peinture - Gravure - 06 42 68 50 00

26 83 rue des Martyrs - 18e

Christophe PRADAL Dessin - Peinture - 01 46 06 74 72

27  89 rue des Martyrs - NEO T- 18e

Jean-Luc DEBEVE Photographie - Peinture - 01 42 51 03 87

30 30 rue des Trois-Frères - La Boulangerie 

Malena CARRERA Gravure - Dessin - 06 15 49 40 09

31  58 rue des Trois-Frères - Galerie 3 F - 18e

Théo APPEL Peinture - 06 43 86 20 83

Robert CHAMBERS Peinture - 06 21 27 36 21

32  12 rue Durantin - I-Gallery Instant - 18e

Marie-Françoise HENRY Collage - 06 32 77 35 88

33  24 rue Durantin - 18e

Thierry GRAVE Sculpture - Dessin - 01 42 23 65 60

SILVESTRE Peinture - 01 42 57 29 73

34 24 rue Durantin - Au tour du feu - 18e

Sandre WAMBEKE Peinture - 06 03 46 62 68

36 41 rue Durantin - 18e

Jacqueline HORLER Peinture - Dessin - 06 78 01 65 61

37  45 rue Lepic - Little Big Galerie - 18e

Annie BENHAYOUN Photographie - Collage - 01 42 52 81 25 

42 8 rue Piémontési - 18e

Isabelle GEORGES Peinture - Dessin - 06 17 01 83 69

Fabienne BENVENISTE Peinture - 00 33 68 38 36 03 6

Martine MABILLEAU Peinture  - 06 76 04 65 52

43 18 rue André-Antoine - 18e

Françoise GUILLAMOT Peinture - Dessin - 06 20 34 47 70

44 13 rue André-Antoine - 18e

Anne de SEYNES Peinture - Dessin - 01 42 62 04 99

Photographie

14  38 rue Feutrier - 18e

François DELANDRE Photographie - 01 42 54 87 23

15  40 rue Feutrier - 18e

Franck PAGLIERI Peinture - Photographie - 06 98 83 37 37

16  13 rue Paul-Albert - 18e

Joachim METZ Photographie - 01 42 23 66 40

18 16 rue Muller - 18e

Louis BOURJAC Photographie - 01 42 62 00 44

20 5 rue Pierre Picard - C.Oui - 18e

Cathy BION Photographie - 06 13 46 76 59

27  89 rue des Martyrs - NEO T- 18e

Jean-Luc DEBEVE Photographie - Peinture - 01 42 51 03 87

28 8 rue La-Vieuville - 18e

Gérard LAURENT Photographie - 06 03 99 43 08

30 30 rue des Trois-Frères - La Boulangerie 

Christophe CHATTON Photographie - 06 80 27 41 08

35  32 rue Durantin - 18e

Maud CHAZEAU Photographie - 06 03 18 23 62

Eloïse CAPET Photographie mobile - 06 12 38 28 38

36 41 rue Durantin - 18e

Siobhan MLACAK Photographie - 33 68 59 92 12 5

37  45 rue Lepic - Little Big Galerie - 18e

Annie BENHAYOUN Photographie - Collage - 01 42 52 81 25 

46 10 rue Germain-Pilon - 18e

Eve LE ROY Photographie - 06 43 83 81 72

Sculpture - Dessin - Installation

2  8 rue Eugène-Süe - 18e

Tessa GUILBAUD Céramique - Sculpture  - 06 63 48 79 81

5  65 rue Ramey - 18e

Sophie WAHNICH Installation - Techniques mixtes - 01 42 55 09 56

7  9 rue Duc - UVA - 18e

Gisèle F Sculpture - 06 64 52 59 73

Valérie HEURTAUT Sculpture - Peinture - 06 27 26 05 89

Marie JUGE Sculpture - Céramique - 06 63 08 97 84

PICO Sculpture - 06 12 99 79 67

9  105 rue Marcadet - Atelier l'Esquisse 

Joël BOUYER Sculpture - 06 22 52 77 82

10  6 rue de Trétaigne - 18e

Sophie TAÏS Sculpture - 06 15 77 89 88

12  45 avenue Junot - 18e

BONZOM Peinture - Installation - 06 81 09 89 98

14  38 rue Feutrier - 18e

Mary-Ann BEALL Peinture - Installation - 06 71 21 16 15

17  15 rue Muller - 18e

MAY SG Peinture - Sculpture - 06 36 97 38 42

25 7 villa Dancourt - 18e

Quentin MORAIN Sculpture - 06 70 64 98 36

33  24 rue Durantin - 18e

Thierry GRAVE Sculpture - Dessin - 01 42 23 65 60

34 24 rue Durantin - Au tour du feu - 18e

Elisabeth BRULEY de BLIGNIERES Sculpture - 07 70 04 30 43

39 46 rue Lepic - 18e

Antoine TALBOT VALLI Sculpture - Installation - 06 61 66 68 47

41  22 rue Véron - 18ee

Stéphanie WEZEMAEL Sculpture - 01 42 58 48 02

49 12 rue Robert-Planquette - 18e

Philippe d’ARTOIS Sculpture - Dessin - 01 42 23 91 87

52 11 Passage Lathuille - Atelier Argile et Création

Josiane CHEVALIER Céramique - Sculpture - 06 61 04 56 87

55 54 rue J-B-Pigalle - Maison des Associations - 9e

Maryse GUITTON Sculpture et création de sacs - 06 15 73 74 48

57  33 avenue Trudaine - 9e

Christine RIVET Sculpture - 06 21 01 26 96

59 26 rue du Delta - 9e

MARBLEU Peinture - Sculpture - 01 42 85 24 34

60 8-10 rue du Delta - 9e

Philippe GIRAULT Sculpture - 06 11 09 81 96

66 8 rue Milton - l'Œil du Huit - 9e

Emmanuelle GUTIERRES REQUENNE 
Peinture - Sculpture - 06 77 92 98 24

Jean VILLALARD Peinture - Sculpture - 06 07 34 22 22

Céramique - Mosaïque - Vitrail

2  8 rue Eugène-Süe - 18e

Tessa GUILBAUD Céramique - Sculpture  - 06 63 48 79 81

Josée RICARD Mosaïque - 06 15 35 03 59

6  98 rue Marcadet - Atelier céramique Pilos 

Stratos FOKADELIS Céramique - Peinture - 01 42 59 07 82

7  9 rue Duc - UVA - 18e

Marie JUGE Sculpture - Céramique - 06 63 08 97 84

PICO Sculpture - 06 12 99 79 67

9  105 rue Marcadet - Atelier l'Esquisse 

Joël BOUYER Sculpture - 06 22 52 77 82

10  6 rue de Trétaigne - 18e

Sophie TAÏS Sculpture - 06 15 77 89 88

Evelyne PONÇON Mosaïque - Peinture - 06 63 49 50 13

11  12 rue de Trétaigne - 18e

François DUBOIS Céramique - Gravure - 01 46 06 94 26

23 11 rue d’Orsel - Atelier d’Orsel - 18e

Frédéric ARDIET Peinture - Mosaïque - 01 42 54 64 56

24 2 place Charles-Dullin - 18e

Gerda JACOBS Mosaïque - 09 51 12 06 14

29 3 cité-de-la-Mairie - 1er étage - 18e

Anne-Cécile LOPEZ Mosaïque - 06 10 52 15 39

30 30 rue des Trois-Frères - La Boulangerie 

Sylvie PIDANCET-BOUQUET Céramique - 06 74 73 18 40

38 45 rue Lepic - 18e

Véronique DARCON CAZES Mosaïque - 06 19 38 77 42

40 4 rue Audran - Atelier Audran - 18e

Alice LOTHON Céramique - Collage - 06 10 64 11 87

46 10 rue Germain-Pilon - 18e

Joëlle COURTOIS Céramique - Mosaïque - 06 63 11 11 34

52 11 Passage Lathuille - Atelier Argile et Création

Josiane CHEVALIER Céramique - Sculpture - 06 61 04 56 87

56  8 rue Bochart-de-Saron - Shimera Mosaic Studio - 9e

Alexandra CARRON Céramique - Mosaïque - 06 18 73 61 87

62 169 rue du Faubourg-Poissonnière - 9e

Ziya AYDIN Peinture - Vitrail - +3 36 76 66 02 08

Arts Appliqués - Techniques diverses - 
Techniques mixtes 

5  65 rue Ramey - 18e

Sophie WAHNICH Installation - Techniques mixtes - 01 42 55 09 56

13  31 rue du Mont-Cenis - 18e

LISONBOMBAY Illustration - Broderie - 06 62 71 88 48

19  17 rue André-del-Sarte - 18e

Béatrice KNOCH Peinture - Création bijoux - 01 42 57 97 09

21  11 rue d’Orsel - 18e

Sophie PASCAL Peinture textile - 01 42 62 68 69

23 11 rue d’Orsel - Atelier d’Orsel - 18e

Corinne MORIANGE Textile - 05 63 47 24 27

50 11 rue Robert-Planquette -  Pavillon du midi 

Gottfried BEYREUTHER Compuart - 06 19 67 41 40

55 54 rue J-B-Pigalle - Maison des Associations - 9e

Maryse GUITTON Sculpture et création de sacs - 06 15 73 74 48

60 8-10 rue du Delta - 9e

Séverine BOURGUIGNON Arts plastiques - 06 13 41 63 89 

2013Ateliers d’Artistes d’AnversAuxAbbesses 15 au 17 novembre 
Les Ateliers par Techniques  

Portes Ouvertes


